

Výkaz výmer

Stavba: Drevený altánok
 Zhotoviteľ: Červeňák Zdenko
 Miesto: Nižná Písaná

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1900,306
1 Zemné práce						222,675
184	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	15,000	1,000	15,000
207	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 1-2, do 100 m ³	m ³	18,000	6,010	108,180
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000m	m ³	33,000	3,015	99,495
2 Zakladanie						1179,389
13	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m ³	10,200	39,470	402,594
14	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	5,440	97,107	528,262
15	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	4,100	11,600	47,560
16	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	4,100	2,516	10,315
185	273362442	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	31,995	5,959	190,658
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						152,122
228	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,200	5,500	67,100
229	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	14,140	2,590	36,622
209	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m ²	8,000	6,050	48,400
99 Presun hmôt HSV						346,120
72	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic z kovu výšky do 6 m	t	34,944	9,905	346,120
PSV Práce a dodávky PSV						12070,132
218	314275207	Komínová zostava Schiedel UNI ADVANCED, s prefabrikovanou patou, jednoprieduchová, DN 200/90° výšky 5 m	súb.	1,000	1043,285	1043,285
219	782331140	Montáž obkladu komína kameňom s lícom zvislým a pôdor. pravouhlým hr. do 50 mm	m ²	8,000	51,500	412,000
220	1120	Jednostranný záhradný krb	ks	1,000	786,100	786,100
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						174,410
221	1620200770	Dvojložková hydroizolácia HASOFT Lепенka vo vedre, sada 25 kg + 9 l	ks	2,000	84,120	168,240
222	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m ²	32,000	0,193	6,170
762 Konštrukcie tesárske						1910,911
210	21500101952	pätka piliere 150/150x300mm komplet M24	ks	8,000	15,454	123,632
211	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné habľovanie reziva	m ²	87,000	5,582	485,634
110	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m ²	80,000	5,556	444,480
111	6051510100	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost I, prierez 25-75 cm ² , dl. 2000-3750 mm	m ³	2,420	245,528	594,177
121	762421220	Montáž debnenie stropov z hobľavých dosiek	m ²	64,000	3,186	203,904
125	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,352	43,702	59,084
764	Konštrukcie klampiarske					2650,259

212	764172242	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl Ruukki Classic premium, sklon do 45°	m2	64,000	27,322	1748,608
194	764352421	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r. š. 200 mm	m2	16,000	28,408	454,528
133	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	51,128	102,256
136	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	10,000	32,563	325,630
137	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,348	56,102	19,523
767		Konštrukcie doplnkové kovové				691,897
		Kôš odpadkový NANUK NNK160t, 50 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výška 920 mm, farebnosť tela koše: hliniková zliatina.	ks	1,000	350,200	350,200
201	553560003700	Stojan na bicykel VELO VL 245, obojstranný oceľový stojan, šesť miest, s madlom pre pripúťanie bicyklov, farebnosť: Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	ks	1,000	339,258	339,258
213	5.5356E+11		ks	1,000	339,258	339,258
154	998767101		t	0,064	38,123	2,439
771		Podlahy z dlaždíc				2788,180
205	5,8331E+11	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1 PVC rúra 250/3m – korugovaný kanalizačný systém SN4,	t	4,000	12,300	49,200
214	KDEM250/3SN4	PIPELIFE	ks	1,000	49,898	49,898
225	771575109	Montáž podláh z dlažby do tmelu veľ. 400 x 400 mm Premac Opus diamant, Dlažba na terasu s usúfachteným	m2	32,000	12,458	398,656
227	14994	povrchom. Dostupná v dvoch rozmeroch	ks	315,000	7,184	2262,960
159	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,138	18,696	77,364
783		Nátery				1613,090
		Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia				
173	783782203	Bochemitom QB	m2	215,000	3,418	734,870
216	2.4682E+11	Farba protipožiarna V 2026 PLAMOR OK penotvorná, vodou riediteľná, 14 kg, CHEMOLAK, 14000 kg	kg	90,000	9,758	878,220
Celkom						13970,438